NA
ACA MUNICIPAL DE

MATERIA h é Casa De Benjamin Mariz

ae REQUERIMENTO Nº 103/2025

Exmo. Senhor Presidente da Câmara de Vereadores de Macaparana - PE.

Requeremos à Mesa Diretora dos trabalhos da presente sessão, que depois de

ouvido o Plenário e cumpridas as formalidades regimentais, seja aprovado e consignado

na ata dos trabalhos da presente sessão, solicito do Prefeito se o mesmo tem intenção de

seguir a exemplo de outros Prefeitos da Zona da Mata no tocante rateio entre os

professores do Município, tendo em vista que muitos professores aguardam essa resposta.

Sala das Sessões, 04 de dezembro de 2025.

JOSÉ AGUINELO DE ARRUDA FILHO

Vereador

= ED Css SS Sai Dm ssa sras

Câmara Municipal de Macaparana — CNPJ: 11.287.893/0001-14, Avenida João Francisco, 110, Centro,
Macaparana-PE, CEP:55.865-000 | Fone: (81) 3639-1291.

ma n | r // cmv.macaparanaGogmail.com